

خبر ویژه

واکنش وزیر صنعت به ادعای توکلی: عجله‌ای در امضای قراردادهای خودرویی نداریم

● شرق: احمد توکلی چندی پیش گفته بود: «قراردادهای جدید خودرویی شرکت‌ها با طرف خارجی خلاف قوانین بوده و با ایرادات زیادی همراه است؛ به همین دلیل دیده‌بان شفافیت و عدالت با صدور بیانه‌ای این ایرادات را مطرح خواهد کرد.» او همچنین گفته بود: «وزارت صنعت بالاچهار خودروسازان را ملزم به امضای این قراردادها آن هم قبل از عید می‌کند.» این سخنان او را محمدرضا نعمت‌زاده بی‌پاسخ نمی‌گذارد. وزیر صنعت با بیان اینکه «عجله‌ای برای تنظیم قراردادها نداریم و قراردادهای خودرویی طبق قوانین تنظیم شده است.» توضیح کرد: هر موقع به نتایج مطلوب برسیم، قراردادها امضا خواهد شد. به گزارش خبرگزاری‌ها، نعمت‌زاده اظهار کرد: همه شرکت‌ها ملزم به رعایت قوانین هستند، در این زمینه البته قوانین خاصی نیست و بستگی به شرایط و توافق طرفین دارد. وی با اعلام اینکه از دو سال پیش سیاست‌های وزارتخانه درباره قراردادهای اعلام شد و همه ملزم به رعایت آن هستند، گفت: در همین قراردادی که شنبه امضا شد، من بخشه در هفت تا هشت جلسه با حضور کارشناسان حضور داشتم و در جریان جزئیات آن هستم، حتی در آخرین جلسه که پنجشنبه انجام شد، وقتی قرارداد را دیدم، یکی، دو مورد ضعیف در آن درج شده بود که به مسئولان مربوطه گفتیم آن را اصلاح کنند. شنبه آقایان کتبا اعلام کردند که این ایرادات برطرف شده و در نهایت این قرارداد به امضا رسید. وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین درباره دمینگ فولاد ایران و اقدامات وزارت در موضوع مقابله با آن نیز گفت: بحث‌های مطرح شده درباره دمینگ فولاد مربوط به ایران نمی‌شود؛ بلکه چند کشور را شامل می‌شود. وی افزود: این طور نیست که شرکت‌های ایرانی قیمت‌های جهانی را رعایت نکنند و محصول خود را ارزان‌تر بفروشند؛ زیرا کارخانه‌های فولاد علاقه‌مند هستند حتی اگر شده محصول خود را یک دلار نیز گران‌تر بفروشند. البته شرکت‌های ایرانی پیگیری‌های لازم را در این‌باره انجام می‌دهند و اگر لازم باشد، به دادگاه می‌روند و از حق خود دفاع می‌کنند. نعمت‌زاده با بیان اینکه در سال‌های گذشته نیز موضوع دمینگ محصولات پتروشیمی ایران از طرف هندوستان و چین مطرح شده بود، گفت: این موضوع در دادگاه مطرح و بالاخره ایران به عنوان برنده اعلام شد.

مردوخ‌ی از تهدید جدی صندوق‌ها با اجرای ناقص طرح تحول سلامت می‌گوید
آبر بحران در انتظار صندوق‌های بازنشستگی



عباس خاتمی، رئیس‌جمهور سابق ایران

خبر ویژه

در همایش ملی تقدیر از چهره‌های ماندگار راه و شهرسازی و کارآفرینان برتر

● سازمان منطقه آزاد کیش موفق به کسب دو رتبه برتر همایش ملی تقدیر از چهره‌های ماندگار و کارآفرینان برتر راه و شهرسازی (جایزه دادمان) شد. به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش، در همایش تقدیر از چهره‌های ماندگار و کارآفرینان برتر راه و شهرسازی کشور با عنوان جایزه دادمان که عصر چهارشنبه، ۱۸ اسفند، با حضور مسئولان عالی‌رتبه کشوری و نخبگان این صنعت در سالن اجلاس سیران تهران برگزار شد، جوایز برتر در حوزه‌های «معماری و شهرسازی» و «ابنیه و ساختمان» به مونسان، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، اهدا شد. در این همایش ملی که با هدف شناسایی، انتخاب و تقدیر از سازمان‌ها، شرکت‌ها و مهندسان برتر در زنجیره ارزش راه و شهرسازی و ترویج فرهنگ خودارزیابی و توسعه و آموزش مفاهیم سرمایه‌مدی و کیفیت برگزار شد، جایزه برتر اعضای شورای سیاست‌گذاری با عنوان جایزه دادمان به ۲۱ نخبه و طرح برتر اهدا و از چهار چهره ماندگار با اهدای تندیس دادمان قدرانی شد. در این همایش طرح ساماندهی و توانمندسازی بافت بومی سفین قدیم کیش در حوزه «معماری و شهرسازی» به عنوان طرح برتر در سطح مشارکت محلی و توانمندسازی و همچنین پروژه مدیریت جامع فاضلاب جزیره زیبای کیش، تحقق توسعه پایدار مروراید خلیج فارس به‌عنوان طرح برتر در سطح نیازسنجی منطقه‌ای و آینده‌پژوهی در حوزه «ابنیه و ساختمان» شایسته تقدیر معرفی شدند و از مونسان برای اجرای موفق جایزه دادمان نمادی است در راستای تجلیل از نخبگان و آثار برتر حوزه راه و شهرسازی و ارتقای کیفیت فعالیت‌های موجود در این حوزه و برای تقدیر از کسانی است که به معنای واقعی در این بخش‌ها فعالیت می‌کنند. عباس اخوندی، وزیر راه و شهرسازی، با اشاره به اینکه همه افراد جامعه در برابر محیط زندگی و اطراف خود مسئول هستند، گفت: برگزاری جایزه دادمان بدون وابستگی به بخش‌های دولتی بهترین معیار برای سنجش توجه مهندسان کشور به مسئولیت‌های اجتماعی و تقویت توانمندی‌های کشور در این عرصه است.

۵،۵ پان‌تر باید دوران بحرانی این صندوق‌ها شروع می‌شود. متأسفانه در شرایط اقتصادی‌ای که ما در سال‌های گذشته داشته‌ایم میزان اشتغال جدید نیز کاهش پیدا کرده است و دولت یازدهم تلاش کرده این وضعیت را بهبود بخشد. آن هم در دوران نبود درآمد‌های کافی، با وجود این، اخیراً وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در همایش نیکوکارآفرینی، ایجاد ۷۰۰ هزار شغل در سال جدید را با مستندات نشان داد. با وجود این هنوز نیاز به ترمیم جدی وضعیت صندوق‌ها وجود دارد؛ چون تعداد مستمری‌گیران و بازنشستگان مرتباً رو به افزایش است و این نگرانی به وجود آمده که تنها نگرانی نیست و باید گفت نوعی بحران یا به قول اسناد رسمی برنامه، «آبر بحران» در حال به‌وجود آمدن است و آن این است که توان صندوق‌ها در پرداختشان به بازنشستگان کاهش یابد. ● به نظر شما برای تداوم طرح تحول سلامت به‌عنوان طرح ملی که نیاز جامعه است و البته جلوگیری از استفاده بی‌رویه از منابع صندوق‌ها چه باید کرد؟ به نظر من باید در یک مرجع بسیار خردمند این موضوع بررسی شود. نهاد بسیار ارزشمند از نظر قانونی به نام شورای اقتصاد می‌تواند این‌گونه مسائل را حل کرده و از بروز چنین بحران‌هایی جلوگیری کند. این مشکل بین دو وزارتخانه بهداشت و درمان و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به سود دولت و مردم نیست. اگر هر اتفاقی هم افتاده چون این

ندا عبداللهی؛ وضعیت صندوق‌های بیمه‌گر، مناسب نیست. این را کارشناسان اقتصادی و اجتماعی و مسئولان، به‌ویژه علی ربیعی، وزیر رفاه و احمد مدبری، اقتصاددان و معاون رفاه وی، بارها اعلام کرده‌اند. طرح تحول سلامت از جمله طرح‌های دولت یازدهم است که به عنوان نیاز مردم در بخش بهداشت و درمان دنبال می‌شود، اما به باور کارشناسان، اگر روند بودجه‌بر بودن آن مدیریت نشود و نظارت دقیق بر عملکرد وزارت بهداشت صورت نگیرد، می‌تواند باعث آسیب‌های جدی به حوزه اقتصاد شود؛ یعنی اگرچه بخشی از مشکلات مردم در درمان حل می‌شود، اما در حوزه‌های بسیار جدی‌تری آسیب ایجاد خواهد شد. اصلاح این طرح، موضوع گفت‌وگوی «شرق» با یازید مردوخ‌ی است. وی از جمله اقتصاددانانی است که به سبب سال‌ها حضور در سازمان برنامه و بودجه، تسلط جدی بر موضوع بودجه در کشور دارد. ● سه سال از اجرای طرح تحول سلامت به عنوان یکی از شعارهای انتخاباتی و برنامه‌های رئیس‌جمهور می‌گذرد. این طرح با مشکل تأمین منابع مواجه است و گفته می‌شود برآورد ناقص از ذی‌نفعان، مدیریت ناصحیح و بالا بردن بی‌رویه تعرفه‌های پزشکی، سبب این مسئله شده است. نظر شما در این باره چیست؟ این طرح یک اقدام ملی ارزشمند است که با هدف تحت پوشش قراردادن اکثریت جمعیت کشور برای سلامت و بهداشت و درمان مورد نظر بوده و به اجرا درآمده و یکی از اهداف مهم آن کاهش پرداخت هزینه درمان از سوی خود بیمار است. این هدف اگرچه ارزشمند است، اما مستلزم داشتن مقدمات اجرایی است که متأسفانه این مقدمات به اندازه کافی، در خود طرح ایجاد نشده و نه تنها این طرح، بلکه تأمین اجتماعی و بیمه‌های بازنشستگی که اکثریت جمعیت کشور را تحت پوشش دارند، به خطر انداخته است. ● اینکه شما و برخی اقتصاددانان می‌گویید ممکن است با فشار وارد کردن به صندوق‌ها، مشکلات اقتصادی برای کشور پدید بیاید، ناظر بر چه آسیبی است؟ ما جمعیت کارگر و کارمندی داریم که سال‌های متعددی حق بیمه خود را پرداخت کرده‌اند. بخشی از حق بیمه با کمک دولت‌ها تأمین شده تا صندوق‌های بیمه به حد کافی قدرتمند باشند که نیروی کار و

فقط با گارانتی نیا

۵ سال ضمانت بی‌قید و شرط کمپرسور

GREE

گری

iCOOL

اسپلیت تروپیکال - اینورتر

حتی در تعطیلات نوروز هوای شما را داریم...!

خدمات مشتریان 021-23 22

نوروزتان پیروز

هواای شما را داریم...!

NIA

www.nia.ir



کافه سنتوای فلوئورانس

عید نوروز مبارک

شریعتی، پایین‌تر از پل رومی، پلاک 1804 | 22607075

FOLLOW US CAFE_FLORENCE